
Kviečiame į komandą

Technologinių inovacijų ekspertą (-ę) (kelių infrastruktūra)
2023 m. Via Lietuva iš valstybinės įmonės buvo pertvarkyta į akcinę bendrovę, siekiant efektyvinti ir
modernizuoti jos veiklą. Mes vertiname atsakomybę, orientaciją į kokybę, orientaciją į naujoves ir
komandiškumą. Siekiame sukurti skaidrią, atviros, pasitikėjimu grindžiamą organizaciją ir kviečiame
prisijungti kurti kartu.
Technologinių inovacijų ekspertas bus atsakingas už inovatyvių technologijų integravimą į Bendrovės
procesus, siekiant ne tik gerinti kelių būklę, bet ir užtikrinti inovatyvius sprendimus, kurie atitiktų
aukščiausius efektyvumo ir tvarumo standartus.

Tavo pagrindinės atsakomybės bus:

• sekti ir analizuoti naujausias technologijas, susijusias su kelių statyba ir priežiūra, įskaitant
automatizuotą įrangą, pažangias konstrukcijas ir išmaniosios infrastruktūros sprendimus,

• inicijuoti naujų technologinių inovacijų įgyvendinimą bendrovėje,
• planuoti ir koordinuoti pilotinius technologinių inovacijų projektus, vertinti jų efektyvumą ir poveikį

organizacijos veiklai,
• bendradarbiauti su Lietuvos ir užsienio mokslo įstaigomis, tiekėjais ir kitomis suinteresuotomis šalimis

technologinių inovacijų įgyvendinimo klausimais,
• teikti konsultacijas ir organizuoti mokymus bendrovės darbuotojams apie naujausias technologijas, jų

pritaikymą bei integraciją į kasdienę veiklą.

Būtų puiku, jei Tu:

• turi geras technologijų ir inžinerijos žinias, susijusias su kelių infrastruktūra,
• turi patirties inovacijų diegimo, projektų valdymo srityje ir gebi veikti dinamiškoje bei greitai

kintančioje aplinkoje,
• turi aukštąjį universitetinį technologinės krypties išsilavinimą (ne žemesnį nei magistro ar jam

prilygintą kvalifikacinį laipsnį),
• gebi analizuoti ir sisteminti informaciją bei logiškai dėstyti mintis žodžiu ir raštu,
• domiesi pažangiausiais technologiniais sprendimais kelių tiesimo srityje,
• puikiai išmanai dokumentų rengimo taisykles,
• laisvai kalbi ir rašai anglų kalba.

Siūlome:

• darbo užmokestį nuo 4500 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretus darbo užmokestis siūlomas,
atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją. Papildomai uždirbsi kintamąją metinio atlygio dalį,
priklausančią nuo Tavo ir Bendrovės veiklos rezultatų,

• lankstų darbo grafiką, mišraus darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas atostogų dienas,
karjeros ir įgūdžių tobulinimo galimybes dinamiškoje ir novatoriškoje darbo aplinkoje,

• darbo vietą Kauno g. 22, Vilniuje, naujame verslo centre K22.

Sudominome?
Gyvenimo aprašymą prašome pateikti iki 2024-05-10 el. paštu: atrankos@vialietuva.lt ir nurodyti, į kurią
poziciją pretenduojate. Informuosime tik tuos kandidatus, kurie bus atrinkti.

Prisijunk
prie kelionės

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Via Lietuva tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis Privatumo
pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf

	Slide Number 1

